第８号様式（第１２条関係）

令和〇年〇月〇日

阿賀野市長 様

申請者 住 所 〒 959－2092

阿賀野市岡山町 10番 15号

氏 名 阿賀野 太郎

電 話 番 号 0123-45-6789

阿賀野市ブロック塀等安全対策支援事業完了実績報告書

  令和〇年〇月〇日付けで通知のあった阿賀野市ブロック塀等安全対策支援事業が完了

したので、阿賀野市ブロック塀等安全対策支援事業補助金交付要綱第１２条の規定によ

り、次のとおり報告します。

対象ブロック塀等の所在地 阿賀野市〇〇〇字△△123-4

工事期間
着手

令和 7年〇月〇日

完了

令和 7年△月△日

補助金交付決定額  １５０，０００円

  添付書類 （１）工事代金請求明細書及び支払いが確認できる書類

       （２）補助対象工事の実施中（施行令で定められた構造基準に適合してい

ることがわかるもの）及び完了後の写真

       （３）補助対象工事の竣工図面（改修又は建替えの場合）

       （４）廃材のリサイクル、処分等を適正に行った旨の報告書又はマニフェ

スト

       （５）前各号に掲げるもののほか、特に市長が必要と認める書類等

提出日を記入

交付決定通知日を記入

（わからない場合は空欄としてください）

交付決定通知の交付決定額を記入

＜添付書類の留意事項＞

(1)工事代金請求明細書及び支払いが確認できる書類

  →請求書（交付申請時の見積額と金額が変わる場合は、内訳書を添付）

領収書（振り込みの控えでも OK）

(2)補助対象工事の実施中及び完了後の写真

  →工事実施中の写真は、配筋の状況や基礎の状況など、構造基準に適合して

いることがわかるものを提出してください。

(4)廃材のリサイクル、処分等を適正に行った旨の報告書又はマニフェスト

  →マニフェストの写し、または施工業者が記入した報告書を提出してくださ

い。

記入例